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Szanowni Państwo,
Stowarzyszenie Młodych Naukowców zaprasza studentów,
doktorantów  i młodych naukowców do wzięcia udziału w
konferencji naukowej XI FORUM MŁODYCH NAUKOWCÓW 
„Nauki przyrodnicze i medyczne”. 

Konferencja odbędzie się w formie on-line: 6 i 7 grudnia 2024 r.
Będą jej towarzyszyły wydarzenia on-line (wykłady i szkolenia)
promujące wiedzę z zakresu szeroko rozumianych nauk
przyrodniczych i medycznych.

Celem spotkania jest integracja środowiska naukowego oraz wymiana
doświadczeń i poglądów pomiędzy młodymi naukowcami na temat
człowieka i jego rozwoju w ujęciu holistycznym – jako części ekosystemu,
od środowiska życia, rolnictwa przez etapy produkcji żywności, aż do
zdrowia psychicznego i fizycznego. Zakres Konferencji został poszerzony 
o zagadnienia związane z profilaktyką prozdrowotną, metodami
diagnostyki laboratoryjnej i medycyny doświadczalnej.

Komitet Organizacyjny



UCZESTNICY

PREZENTOWANE PRACE

CERTYFIKATY, NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

PUBLIKACJA

Uczestnikami przedstawiającymi prace podczas
Konferencji mogą być studenci, doktoranci oraz młodzi
naukowcy związani z naukami przyrodniczymi,
medycznymi i pokrewnymi.

Prace przeglądowe lub badawcze mogą być
prezentowane w formie: referatu, posteru (pliki jpg
publikowane na stronie). Prace mogą być prezentowane
zarówno w języku polskim jak i angielskim.

Uczestnicy otrzymają certyfikat uczestnictwa w
Konferencji informujący o rodzaju wystąpienia (referat,
poster, uczestnictwo bierne). Wystąpienia będą
oceniane przez Komitet Naukowy Konferencji.
Przyznane zostaną nagrody i wyróżnienia za najlepsze
prezentacje ustne i posterowe.

Istnieje możliwość publikacji artykułu w czasopiśmie
„Journal of Life and Medical Sciences” (ISSN 2720-6823)
– 5 pkt. zgodnie z rozporządzeniem MEiN. Publikacja jest
bezpłatna. Szacunkowy okres oczekiwania na decyzję o
przyjęciu do druku lub odrzuceniu manuskryptu wynosi
do 50 dni. 

ZASADY UCZESTNICTWA I PREZENTOWANIA PRAC
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Cykl 5 szkoleń dla uczestników - on-line na platformie webinarowej dotyczących:
kompozycji abstraktu, przygotowania posterów i prezentacji w programie PowerPoint i
Canva, pisania artykułów naukowych, obliczania statystyk opisowych, analizy danych
zmieniających się w czasie.

1 DZIEŃ konferencji

Wykład inaugurujący Konferencję
Referaty i komunikaty naukowe - tematyczne sesje i dyskusja na temat prezentowanych
prac
Debata pomiędzy zaproszonymi gośćmi - młodymi naukowcami i członkami kół naukowych
na temat perspektyw prowadzenia badań naukowych przez młode osoby

2 DZIEŃ konferencji

Referaty i komunikaty naukowe - tematyczne sesje i dyskusja na temat prezentowanych
prac
Sesja posterowa on-line na fb Stowarzyszenia Młodych Naukowców
Teleturniej wiedzy - dla uczestników w programie Kahoot z nagrodami dla osób, które
uzyskają najwięcej punktów.

PO konferencji

Cykl 7 wykładów ekspertów - webinary on-line z zakresu nauk przyrodniczych i
medycznych poruszające aktualną i ciekawą tematykę, które będą transmitowane w
mediach społecznościowych Stowarzyszenia Młodych Naukowców.
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DO 29 LISTOPADA 2024 R. 

DO 29 LISTOPADA 2024 R. 

DO 2 GRUDNIA 2024 R. 

DO 2 GRUDNIA 2024 R. 

DO 31 GRUDNIA 2024 R. 

Zgłoszenie udziału poprzez formularz zgłoszeniowy oraz przesłanie zgodnego
ze wzorem streszczenia w języku polskim i angielskim na adres e-mail:
naukowcy.konferencja@gmail.com. W ciągu 7 dniu od zgłoszenia uczestnik
otrzyma maila od organizatorów o zakwalifikowaniu jego wystąpienia. 

Dokonanie wpłaty w ciągu 14 dni od zgłoszenia udziału poprzez formularz
zgłoszeniowy, ale nie później niż do 29.11.2024 r. 

Przesłanie do uczestników szczegółowego programu XI Forum Młodych
Naukowców. 

Przesłanie przez uczestników prezentacji w formacie PowerPoint lub PDF
i/lub posteru w formacie PDF i JPG na adres e-mail:
naukowcy.konferencja@gmail.com. 

Przesłanie na adres e-mail: kontakt@naukowcy.org.pl artykułu
przygotowanego zgodnie z wymogami dostępnymi na stronie. 

TERMINY
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W tytule przelewu należy podać imię i nazwisko
pierwszego autora pracy oraz słowo „konferencja”, np.
Jan Kowalski konferencja) na konto Stowarzyszenia
Młodych Naukowców, ul. Wyżynna 20/56, 20-560 Lublin,
BNP Paribas nr konta 93 1750 0012 0000 0000 3852
8769.

Opłata dokonana do 31 października 2024 r. wynosi: 
Uczestnictwo czynne lub bierne – 50 zł, jedno
wystąpienie

Opłata dokonana w terminie od 1 do 29 listopada 2024 r.
wynosi:

Uczestnictwo czynne lub bierne – 100 zł, jedno
wystąpienie

O wysokości opłaty decyduje data zaksięgowania
przelewu na koncie odbiorcy. Pamiętaj, że jeśli wysyłasz
przelew zwykły po godz. 17.00 danego dnia to zostanie
on w zależności od banku zaksięgowany dopiero dnia
następnego. 

Wysłanie zgłoszenia uczestnictwa w konferencji oznacza
akceptację postanowień Regulaminu Uczestnictwa w
Konferencji, a także przestrzegania przepisów
porządkowych oraz wszelkich innych ustaleń
określonych w komunikatach wydanych przez
Organizatora. 

www . n a u k ow c y . o r g . p l naukowcy.konferencja@gmail.com

OPŁATY

XI Forum Młodych Naukowców 
“Nauki przyrodnicze i medyczne”

6-7 grudnia 2024


